
 

 

Strona 1 z 2 

 
 

Poznań, dnia 22.12.2023 r. 

Oznaczenie sprawy: SPR.3.2023 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.  

 
„Świadczenie usług społecznych polegających na przygotowaniu i dostawie posiłków żywieniowych  

dla dzieci Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie”  
 

 
Szkoła Podstawowa im. Jana Wójkiewicza w Radzewie – zwana dalej Zamawiającym, dziękuje za złożenie oferty oraz 
poświęcony czas na jej przygotowanie i jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą, informuje, że wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę: 
 
 
Gastroserwis Arkadiusz Piątek, Sabina Piątek 
ul. Grunwaldzka 2/28, 63-100 Śrem 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert 
Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą 
w rozumieniu zapisów specyfikacji warunków zamówienia, gdyż zawiera najkorzystniejszą cenę. 
 
 

W załączeniu przesyłamy zbiorcze zestawienie i streszczenie oceny złożonych ofert. 
 

 
 

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej 

im. Jana Wójkiewicza w Radzewie 
 

Krystyna Kiełpińska 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Adam Szymanowski 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert



 

 

Strona 2 z 2 

 

Załącznik nr 1 - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Streszczenie oceny i porównaniem złożonych ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 

Cena za przedmiot zamówienia 

1 
Gastroserwis Arkadiusz Piątek, Sabina Piątek 

ul. Grunwaldzka 2/28, 63-100 Śrem 
258 871,68 

2 
Oskar Artur Duda 

Runowa 3/5, 62-035 Kórnik 
305 200,00 

3 
ADAMUS Firma Handlowo – Usługowa Adam Błażejewski 

Bliżyce 23, 62 - 085 Skoki 
361 929,60 

4 
PHU Kulinaria Ewa Marcinkowska 

Ul. Lotnicza 10, 64-920 Piła 
368 064,00 

 
 


